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A Véhicule Genre VP, de marque LAND ROVER, Modèle RANGE ROVER 4L2,  immatriculé CP 557 YY,  ,  date première mise
en circulation  30/12/1992,  Type LHBM34,  N° de Série SALLHBM34KA627434, Puissance 24 CV -  Energie ES, Avec contrôle
technique, Avec certificat d'immatriculation
BOITE AUTOMATIQUE CHANGE
MOTEUR REFAIT
ENTIEREMENT REVISE

TOUJOURS SUIVI CHEZ ETT

1 Paire de créoles 2 ors " boules ".  3,8g

2 Bague jonc en or jaune, sertie de 5 saphirs calibrés épaulés de 10 diamants taille brillant.  4,6g

3 Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de quartz améthyste taillés en poire.  6g

4 Bague jonc or, sertie d'une émeraude, le corps pavé de diamants taille brillant.  3,7g

5 Broche en or jaune émaillée " colibri ".  7,1g

6 Bague Jarretière en or gris 14k, sertie en alternance de saphirs et de diamants taille brillant.  4g

7 Chaîne gourmette en or jaune, et pendentif serpent serti de diamants.  7,6g

8 Bague 2 ors, serti d'un rubis de 1,20 cts épaulé de 2 diamants taille brillant.  6,9g

9 Collier en or et acier, signé - PEQUIGNET - MOOREA.  43g

10 Bague en or jaune, sertie d'un saphir taille princesse, épaulé de 6 diamants taille princesse.  5,7g

11 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de perles blanches, épaulées de lignes serties de 10 diamants taille brillant.  5,1g
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12 Bague jonc en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un pavage de diamants taille brillant.  6,1g

13 Pendentif ouvrant en or jaune, serti de 17 grenats et 6 perles de culture.  12,4g

14 Bague en or jaune, sertie d'un rubis épaulé de 4 diamants taille brillant.  6,8g

15 Collier en or jaune, maille corde et pendentif 2 ors, serti de diamants taille brillant.  10,6g

15B BAGUE OR JAUNE SERTIE D UNE CITIRNE FACETTEE ET 8 DIAMANTS POUR 0.50CT

16 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de topaze bleue.  13,2g

17 Collier en or rose, rehaussé de 14 perles roses, baroques.  32g

18 Bague entourage ancienne, or et platine, sertie d'un rubis dans un entourage de diamants taille ancienne.  4g

19 Chaîne en argent, maille palmier, signée - DAVID YURMAN - et pendentif amovible, signé - DAVID YURMAN - serti d'un
cabochon d'onyx épaulé d'un pavage de diamants taille brillant.  33,5g

20 Bague jonc en or jaune, godronnée, sertie d'une ligne de diamants taille brillant.  12,7g

20B BAGUE OR BLANC SERTIE DE 11 DIAMANTS POUR 1.70CT

21 Collier 2 ors, motif serti d'un diamant taille brillant, soutenant une jolie perle noire de Tahiti.  14,2g

22 Bague entourage en platine et or gris, serties de 13 diamants taille brillant, dont un plus important au centre.  4g

23 Montre en or jaune et acier, signée - HERMES - mouvement quartz, bracelet "H" or et acier, n°  CA1.220 / 931221.   50,4g

24 Bague double jonc en or jaune, sertie de diamants taille brillant et d'émeraudes.  8,8g

25 Collier 5 rangs de perles de couleur, rehaussé d'un motif en or jaune ( faisant fermoir ) serti d'une citrine taillée en cœur.
101,4g

25B BAGUE OR SIGNEE CARTIER SERTIE DE DIAMANTS RUBIS SAPHIRS ET EMERAUDE POUR 3CTS 

26 Bague marquise en or jaune, sertie d'un saphir taillé en navette dans un entourage de diamants taille brillant.  4,2g

27 Montre en or jaune, signée - DELANCE - lunette sertie de diamants taille brillant, fond nacre blanche, mouvement quartz.
25,5g

28 Bague jonc en or rose, motif serti d'un diamant taillé en navette dans un entourage de diamants taille brillant.  9,2g

29 Montre d'homme en acier, signée - TABBAH - World Time - Personal T'S - mouvement automatique, signé - EBEL - GMT avec
dateur, n° 545435.   61,8g

30 Bague 2 ors, sertie d'un saphir  ~  1ct, dans un double entourage de diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~ 0,90ct.  4,1g

30B BAGUE 2 ORS SERTIE DE DIAMANTS POUR 2.20 CTS 12.6GRS

31 Montre en or et acier, signée - TIFFANY & Co - mouvement quartz, n°  M 0822 / 14 - 021.  108g

32 Bague triple joncs en or jaune, signée - CARTIER - n° C 61009 / 1994.  15,4g

33 Une montre en or 18k, signée - OMEGA - Seamaster de Ville - mouvement automatique avec dateur, fond gravé.  41,8grs.

34 Bague toi et moi 2 ors, serties de 2 diamants, pour un total de  ~  1,90ct.  4g
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35 Chaîne en or jaune, maille forçat ronde et pendentif Cœur, entièrement serti de diamants taille brillant, pour  ~  1ct.  10g

35B BAGUE FLEUR SERTIE DE DIAMANT 1CT

36 Bague ancienne, marquise en or jaune, entièrement pavée de 15 diamants taille ancienne,  pour  ~  2,20cts.  5,7g

37 Bracelet en or jaune, rehaussée de 6 motifs sertis de rubis calibrés épaulés de lignes de diamants taille brillant, en serti rail.
16,3g

38 Chaîne en or gris, soutenant un pendentif en or gris, signé - DAMIANI - rehaussé de 8 diamants taille brillant, n° 3181 AL.  3,4g

39 Alliance en or jaune, entièrement sertie de 23 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  3,3g

40 Montre de dame en or jaune, signée - PIAGET - fond en malachite, mouvement mécanique, signé Piaget, fermoir boucle en or
jaune, signé, n° 9559 / 271031.  25,2g

40B ZENITH CHRONOMASTER ACIER EL PRIMERO

41 Bague jonc en or jaune, sertie d'un saphir ~  1,60ct épaulé de 4 diamants taillés en navette dans un pavage de diamants taille
brillant pour  ~  1,40ct.   14g

42 Bracelet ligne en or gris, rehaussé de 5 motifs sertis de 45 diamants taille brillant, pour  ~  2cts - H / V.S.  6,8g

43 Bague en or jaune, sertie au centre de diamants taille princesse épaulés de diamants taille brillant et princesse, pour un total
de  ~  1,60ct - H et V.S.   9,7g

44 Montre en platine et or gris, lunette et bracelet sertis de 34 diamants taille brillant et baguette, pour  ~  2,30cts - H / V.S -  24,6g

45 Bague en or gris, sertie d'un beau saphir de Ceylan, dans un double entourage de diamants taille brillant, épaulements sertis
de diamants taille brillant.  7,9g

45B ROLEX OR ET ACIER AUTOMATIQUE

46 Chaîne en or jaune et pendentif cœur 2 ors, serti de 22 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  1,50ct - H et V.S à
Si1 .  7,5g

47 Bague en or gris, motifs sertis de rubis taillés en navette, épaulés de lignes et diamants taille brillant, pour un total de  ~
3,20cts.  15,5g

48 Beau collier de 3 rangs de perles de culture en chute, fermoir en or gris, entièrement serti de diamants taille brillant.  101,2g

49 Bague en or jaune, sertie d'une jolie améthyste  ~  12cts dans un double entourages de 24 beaux diamants taille brillant, pour
~  2cts.  11,4g

50 Montre en or jaune, signée - PIAGET - duo plan - mouvement quartz, n° 75608 / 328982.  80,5g

50B CARTIER SANTOS OR ET ACIER N°187901/23035

51 CHRISTOFLE SERVICE A THE EGOISTE EN METAL ARGENTE

51A CHANDELIER A 7 BRANCHES BOIS

51B ROUET

51C CARAFE  ART DECO MOTIF ANIMAUX

51D CARAFE CHEVALIER

51E PANTHERE BRONZE ET LAITON

51F PAIRE DE LAMPES BRONZE

51G PETITE SOUPIERE ETAINI

51H MAQUETTE BATEAU
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51K 1 BT AVEC BATEAU

51M 1 LAMPE PETROL ETAIN

51N 1 LAMPE DESIGN + ABAT  JOUR

51P PAIRE APPLIQUES EN BRONZE

51R PIED LAMPE BOIS SCULPTE

51T BAROMETRE NIII NOYER

51W DI MARZO “VILLAGE” HUILE /BOIS

51X DI MARZO “CAMPAGNE” HUILE /TOILE

51Y DI MARZO “RUE DE VILLAGE” HUILE /TOILE

51Z BIGOT JEAN “NUE” HUILE/CARTON SOUS VERRE CACHET D ATELIER

52 LEGUMIER COUVERT METAL ARGENTE STYLE EMPIRE

53 CHRISTOFLE SEAU A CHAMPAGNE METAL ARGENTE

54 SEAU A GLACON ART DECO METAL ARGENTE ET CRISTAL

55 MENAGERE METAL ARGENTE 37 PIECES

56 SUITE DE 12 PORTE COUTEAUX METAL ARGENTE ANIMAUX

57 AIGUIERE MONTURE METAL ARGENTE 

58 GRANDE JATTE METAL ARGENTE OCTOGONALE

59 MAISON RAVINET DENFERT 24 COUTEAUX METAL ARGENTE LAMES INOX ETAT NEUF

60 SERVICE THE CAFE 4 PIECES METAL ARGENTE SUR PLATEAU

61 CHRISTOFLE PAIRE DE CHANDELIERS METAL ARGENTE 4 LUMIERES

62 MOUTARDIER ARGENT ET SA CUILLERE EN ECRIN

63 ETUI A CARTES DE VISITE ARGENT ET LAQUE NOIRE....... 

64 PAIRE DE DESSOUS DE BOUTEILLES ARGENT 280GRS

65 12 COUVERTS DE TABLE ARGENT MODELE COQUILLE 2K200

66 BOITE A GANT MARQUETTERIE NIII

67 GRAND VASE ROYAL AUSTRIA PORCELAINE MONTURE BRONZE

68 APOLLON DE VENUS 2 BUSTES EN BRONZE

69 AIGUIERE CRISTAL

70 PICHET PERROQUET EN ST CLEMENT 

70A POTICHE LAITON

71 EVENTAIL 19° ECAILLE DECOR ARGENT PLUMES D’ AUTRUCHE

72 ENCRIER EN CLOISONNE ET ONYXE

73 PAIRE DE MINIATURE ENFANTS CADRES VERT

74 MINIATURE ELEGANTE A VUE OVAL CADRE VELOUR ROUGE

75 B.BAGIO J FEMME DRAPPEE A L’ANTIQUE

76 IMPORTANTE LAMPE A PETROLE PIED ONYX 

77 LOT DE MONNAIES ROMAINES DANS UNE POTERIE (15pièces)

78 IMPORTANT LOT DE MONNAIES ROMAINES 75 PETITS BRONZES

79 CANNE XIX°ARGENT POINCON A LA SOURIS

80 PENDULE D APPLIQUE

81 EPEE DE COUR TRES BEL ETAT

82 PRECIEUSE JUMELLE DE THEATRE EN NACRE

82A 1 VALISE DE VOYAGE NECESSAIRE DE TOILETTE
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83 LOUPE DE BUREAU

84 PAIRE DE LAMPES EN BOIS PEINT PATINE

85 GRANDE COUPE A DECOR D OISEAU

86 BONBONNIERE

87 PAIRE DE BEBE DE PIANO

88 BISCUIT JEUNE ROMAINE A LA FONTAINE

89 CAFETIERE METAL ARGENTE

90 VERSEUSE EGOISTE EN ARGENT POINCON MINERVE 250G

91 VASE BOULE AU 2 PAQUEBOTS DECOR A L’OR H:29cm

92 HUIT COUPES A CHAMPAGNE EPOQUE LOUIS PHILIPPE

92A 6 VERRES CRISTAL DEBUT DE SIECLE

93 NAPPE RONDE EN DENTELLE DE LUXEUIL (diamètre 1m80)

94 BEAU DRAP DE MARIAGE + TAIES ASSORTIES

94B BOUTIS DE GRANDE DIMENSION

95 GLACE D EPOQUE DIRECTOIRE XIX°

95A BELLE GLACE DOREE

96 ROBJ “ L ECOSSAIS”

96A 1 COQ ET 1 POULE EN SATZUMA 19ème 

96B LOT DE BIJOUX FANTAISIES

97 PAIRE DE SUJETS EN PORCELAINE DE PARIS

98 ANCIEN SULFURE NEPTUNE A L OR ENTOURE DE MILLEFIORI

99 SAINT LOUIS SULFURE MODELE A FACETTE CREE EN 1986 (-DE 200 EXEMPLAIRES)

99A LALIQUE BAGUIER A LA COLOMBE

99B SAINT LOUIS CENDRIER EN CRISTAL

100 LOT D’OBJETS AFRICAIN BURKINA FASSO CIRCA 1960

100A CAIMAN AFRICAIN NATURALISE

100B TETE DE LIONNE NATURALISEE

101 Bague Tank or et platine, sertie au centre d'un diamant taille brillant de  ~  0,90ct - épaulé de 8 diamants, pour  ~  0,64ct.  5,7g

102 Montre de dame en or gris, signée - OMEGA - Constellation - lunette entièrement sertie de 24 beaux diamants taille brillant,
pour  ~  2cts - H / V.S1 - mouvement mécanique OMEGA.  55,6g

103 Bague en or jaune, sertie de 4 lignes de 52 diamants taille princesse en chute, pour un total de  ~  4,10cts - H à I / V.S.  13,3g

104 Bracelet ligne en or gris, motifs sertis de 11 diamants taille brillant, H / V.S  ~  1,60ct, alternés de 33 saphirs pour  ~  5cts.   25g

105 Paire de clous d'oreilles 2 ors, motifs Cœurs, entièrement sertis de 20 diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.  19,3g

106 Collier 2 ors, motifs Cœurs, entièrement sertis de 98 diamants taille brillant, pour  ~  3,70cts - H / V.S.  83,3g

107 Bague jonc en or jaune et platine, sertie d'un diamant calibrant  ~  1ct - I / V.S.  8,7g

108 Paire de clous d'oreilles en or jaune, sertis de 2 beaux diamants taille brillant, calibrant  ~ 1,60ct - H / V.S.  2,4g

108B MONTRE FEMME SIGNE ROLEX OR INDEX DIAMANTS
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109 Bague en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de cristal de roche rehaussé d'aiguilles de rutile, épaulé de 2
lignes de beaux diamants taille brillant, extra blancs - F à G / V.V.S - n° AT 0235.  16,2g

110 Collier en or gris, maille forçat ronde, signé - BVLGARI - rehaussé de 6 motifs sertis de 4 diamants taille brillant soutenant une
jolie perle des Mers du Sud.  16,2g

110B BAGUE OR JAUNE SERTIE  D UN RUBIS POUR 1.20CT ET DE 10 DIAMANTS POUR  1 CT

111 Paire de boucles d'oreilles en or gris, signées - BVLGARI - motifs sertis de 4 diamants taille brillant soutenant une jolie perle
des Mers du Sud.  8,7g

111B CHAINE ET 1 PENDENTIF EN OR SERTIE D UN RUBIS DANS 1 ENTOURAGE DE DIAMANTS 

112 Jolie bague 2 ors, sertie au centre d'un diamant taille ancienne (belle couleur H et V.S) calibrant  ~  1ct épaulé de 2 diamants
taillés en poire, calibrant  ~  1,60ct - monture sertie de petits diamants, poids total des diamants  ~  2,80cts.  8,2g

113 Beau bracelet en or jaune, serti en alternance de 16 motifs sertis de 64 beaux diamants taille brillant  ~  3,50cts - G / V.S. et de
15 rubis, pour  ~  1,30ct -  9,7g

114 Bague ancienne, marquise en or jaune et argent, sertie de 3 importants diamants taillés en rose " taille de hollande " ~  3cts,
dans entourage de diamants taille ancienne et roses,  pour  ~  0,80ct.  13,4g

114B BAGUE EN OR BLANC SERTIE DE SAPHIRS ET DIAMANTS POUR PLUS DE 4 CTC  28GRS

115 Montre en or jaune, signée - BVLGARI - mouvement automatique avec dateur, bracelet croco avec boucle en or jaune, signée
- BVLGARI - n° BB 33 GL / P.3361.   57,7g

116 Bague Solitaire en platine, sertie d'un diamant 1/2 taille, pesant 1,04ct - belle couleur H - pureté V.S - monture entièrement
sertie de diamants taille brillant.  3,7g

117 Collier en or jaune, maille forçat ronde, signé - BVLGARI - n° 1498 AR.  23,9g

118 Alliance en or gris, entièrement sertie de 20 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1,60ct - H / V.S.  4g

119 Montre de dame en acier, signée - MILLERET - lunette et chiffres entièrement sertis de diamants taille brillant, mouvement
quartz, n° M09500 / 1005.  55,6g

120 Bague en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan épaulé de 2 lignes de diamants taille émeraude dans un entourage de
diamants taille brillant.  6,1g

120B PAIRE DE DORMEUSE EN PLATINE EN PLATINE SERTIE DE BEAUX DIAMANTS POUR  2CTS

121 Bracelet en or gris, rehaussé de 5 motifs sertis de beaux diamants taille brillant, pour  ~  0,60ct. 3g

122 Bague 2 ors, sertie d'un diamant taille brillant, épaulé de motifs sertis de 13 diamants taille brillant et 13 saphirs bleus,  pour un
total de  ~  1,50ct.   5,8g

123 Montre en argent, signée - VAN DER BAUWEDE - Genève - fond turquoise, bracelet argent avec triple boucle déployante en
acier, n°  3108.  93,5g

124 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taille brillant dans un entourage de 8 diamants taille brillant.  5,1g

125 Belle médaille d'Amour or et platine, signée - A . AUGIS - entourage, entièrement serti de diamants taillés en rose, centre serti
de diamants taille brillant et rubis calibrés, bélière sertie de diamants.   13,7g

125B MONTRE EN ACIER SIGNEE BERRETTA MOUVEMENT AUTOMATIQUE AVEC DATEUR 195.7GRS

126 Bague jonc en or jaune, sertie d'un diamant taille brillant, pesant  0,31ct - H / V.S.  12,8g

127 Montre en or gris, signée - PIAGET - fond émaillé à rehauts d'or, mouvement mécanique Piaget, boucle en or gris signée -
PIAGET - n° 9228 / 229449.  32,5g
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128 Bague 2 ors, " Ceinture" boucle entièrement sertie de 31 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 0,60ct.  19,9g

129 Chaîne et pendentif 2 ors, " Ceinture" boucle entièrement sertie de 25 diamants taille brillant - G / V.S - pour  ~ 0,50ct.  12,8g

130 Multi - bagues - 5 rangs en or gris, serties de diamants taille brillant et saphirs ronds.  7,6g

130B MONTRE EN ACIER BRUNI SIGNEE BERRETTA MOUVEMENT CHRONOGRAPHE ALARME ET DATEUR  LE JOUR DE LA
SEMAINE

131 Sautoir de 99 belles perles de culture, diam  7,1mm - fermoir perle invisible, avec chainette de sécurité.  53,3g

132 Bague en or gris, signée - MAUBOUSSIN à Paris - "Perle de ma Vie" - sertie d'une perle grise de Tahiti, épaulée de beaux
diamants taille brillant, n° 750 / R 4389.  6,3g (avec écrin)

133 Bracelet ancien, jonc ouvrant en or jaune et platine " Serpent " la tête sertie d'un diamant de  ~  0,45ct épaulé de diamants
taillés en rose, les yeux sertis de rubis.  17,6g

134 Bague jonc en or jaune, sertie d'une ligne de 7 diamants taille princesse.  9,4g

135 Paire de créoles en or jaune, serties de 118 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5cts - G à H / V.S .  19,9g

135B MONTRE EN OR SIGNEE JEAGER-LECOULTRE MECANIQUE  32GRS

136 Bague en or jaune, motif nœud serti de diamants taillés en trapèze, épaulés d'un double ligne de diamants taille brillant, pour
un total de  ~  1,60ct - H / V.S.2.  6,2g

137 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - Panthère - cadran et bracelet entièrement sertis de beaux diamants,
mouvement quartz, remontoir serti d'un diamant briollette  - n° 8669 1910 300.  64,4g

138 Bague jonc 2 ors, sertie d'une exceptionnelle émeraude de Colombie calibrant  ~  3,80cts dans un pavage de 192 diamants
taille brillant - G à H / Si - pour un total de  ~  2cts ( avec Certificat du Laboratoire de Gemmologie de Monaco / 25 fevrier 2013
).  20,3g

139 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - PIAGET - Monaco - serti de 43 très beaux diamants taille brillant et taille émeraude,
pour un total de  ~  3,80cts - F à G / V.V.S à V.S1.  23,6g  ( avec pochette Piaget )

140 Jolie bague en or gris, sertie au centre de 4 diamants 1/2 taille et taille ancienne, pour  ~  3cts dans un entourage de 16
saphirs taillés en navette pour  ~  2,40cts.  8,6g

140B BAGUE OR JAUNE SERTIE DE DIAMANTS 0.60CT  7.7GRS

141 Collier écharpe en or jaune, signé - PIAGET - motif ouvrant serti de diamants taille brillant, n° D 18839.  47,1g

142 Bague en platine, sertie d'un rubis de 8cts sur un chaton en or jaune épaulé de lignes de diamants taillés en baguette et de
diamants taille brillant sur les cotés, pour  ~  1,40ct.  8,6g

143 Beau bracelet / montre en platine - le couvercle et le bracelet, sont sertis de diamants, pour  ~  5cts.  68,6g

144 Bague Tank en or et platine, serti d'un diamant calibrant  ~  1,20ct épaulé d'une ligne de pierres rouges calibrées, de diamants
taille ancienne et de roses, pour  ~  0,60ct.  17,7g

145 Collier en or gris, signé - TEMPLE Saint CLAIR - soutenant un pendentif serti d'un saphir rose taillé en poire dans un double
entourage de diamants taille brillant, rehaussé d'une boule entièrement pavée de diamants taille brillant.  53,5g

145BIS UNE DEMI ALLIANCE SERTIE DE 10 DIAMANTS POUT 1.20CT

146 Bague en or jaune, entièrement sertie de 33 diamants taille brillant et de 3 diamants taillés en navette, pour un total de  ~
5,50cts - H à I et V.S à Si.   15,8g

147 Bague en or gris, sertie d'une belle émeraude de Colombie calibrant  ~  5,80cts dans un entourage de 22 diamants taillés en
navette - H / V.S - pour un total de  ~  3cts.  ,g
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148 Paire de pendants d'oreilles " gouttes " en or gris, serties de  ~  300 diamants taille brillant, noirs et blancs, pour un total de  ~
13cts.  16g

149 Bague Tanks or et platine, motif central serti de 3 saphirs de Ceylan  ~  3,50cts et de diamants taille brillant, épaulé de lignes
de diamants, pour  ~  2cts.  G

150 Collier en or jaune, motif serti d'un cabochon de rubis taillé en poire, dans un double entourage de diamants taille brillant,
épaulé de chaque coté d'une ligne de diamants taille brillant et taille navette, pour un total de  ~  5,50cts.  47,2g

150B BAGUE JARRETIERE SERTIE DE 5  DIAMANTS POUR 0.50CT  3.1GRS

151 LIRONCOURT Léon “DEUX CHATS JOUANT” BRONZE

151A LIRONCOURT Léon “CHIEN QUI LEVE LA PATTE” BRONZE

151B LIRONCOURT Léon “ELEPHANT” BRONZE

151C LIRONCOURT Léon “TAUREAU SUR STELE” BRONZE

151D LIRONCOURT Léon “CHAT SUR SON COUSSIN”BRONZE

151E LIRONCOURT Léon “ENFANT A LA FOENE” BRONZE

151F LIRONCOURT Léon “NAPOLEON” BRONZE

151G LIRONCOURT Léon “PAON” BRONZE

151H LIRONCOURT Léon “TORTUE”BRONZE

151K LIRONCOURT Léon “SANGLIER PINCE PAR UNE OIE” BRONZE

151L LIRONCOURT Léon “CANICHE ASSIS” BRONZE

151M LIRONCOURT Léon “LIEVRE AUX CHOUX” BRONZE

152 “CHIENS” SUR SOCLE MARBRE  PJ.MENEL:45cm

153 SAC CELINE

154 LAMPE BLEUE AVEC ABAT JOUR

155 POTICHE CHINOISE

156 LAMPE EN VERRE BLEUE AVEC  ABAT JOUR ROND BLANC

non venue

156A 1 LAMPE EN BOIS DORE 19 ème

156B PETITE LAMPE BOUILLOTTE DEBUT 19ème BRONZE DORE

157 COLLECTION DE FER A REPASSER (10)

158 FOURRURE RENARD AVEC TETES ET PATTES

159 3 VOLUMES HISTOIRE GENERALE DES LITTERATURES

159A  3 ENCYCLOPEDIES MEDICALE QUILLET (de 1922)

159B 3 GROS VOLUMES: CHRONIQUE DE LA FRANCE ET DES FRANCAIS + CHRONIQUE DU XX°siècle + CHRONIQUE DE
L’HUMANITE

160 PAIRE DE RIDEAUX DECOR ROSEAU BLEU FOND BLANC (LARGEUR 1.20 M hauteur 2.20m)AVEC AMBRASES EN
PASSEMENTERIE

160A PAIRE DE RIDEAUX FLEURS ROSES SUR FOND NOIR (L 1.40 M  HAUTEUR 2.25M)

161 1 MIROIR BOIS DORE

162 2 VASES CLOISONNES

163 1 LAMPE CHINOISE

164 2 GRANDS ABAT JOURS

165 Coupe de mariage 300g argent massif époque Restauration poinçon Michel Angesur piedouche avec anse corne d'abondance
ceinturé d'une bordure perles

166 Pelle à asperges 155g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle filets spatule ajourée feuillage gravé
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167 Cuillère à sauce à deux becs 80g argent massif 1°titre poinçon Minerve modèle uniplat.

168 Cuillère saupoudreuse 70g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Cuilleron repercé à motifs de feuillage. La spatule est
décorée de feuilles de lauriers et d'une coquille stylisée. M.O. SANONER.

169 Chiot au chapeau 145g argent massif 1er titre poinçon Minerve

170 Cafetière et sucrier quadripode 1295g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Corps unis, pieds canelés réhaussés de feuilles
de laurier et feuilles d'acanthes.Pour le sucrier, anses à enroulements et feuillage en relief, couvercle surmonté d'une pomme
de pin. La cafetière de form balustre, bec canelé à feuilles d'acanthes et de laurier. Anse en argent décoré des mêmes
feuillages. Couvercle à charnière surmonté d'une pomme de pin.M.O. Olier et Caron.

171 Belle fourchette à poisson sur manche Poids brut:135g. Argent massif Poinçon Minerve 1°titre modèle baguette médaillon. Le
haut de la fourchette est ajourée et en argent ciselée de roseaux et de feuillage. M.O. HENIN.

172 Pelle à tarte 75g argent massif sur manche. Poinçon Minerve 1°titre. La branche est décorée de canelures, feuilles d'acanthes,
fleurettes et coquille. Le haut de la pelle est repercé en motifs floraux.

173 Service thé-café 5 pièces en métal argenté. Il comprend : une cafetière, théière, sucrier, pot à lait et plateau rectangulaire.
Modèle à pans, anses et boutons bois.

174 Chocolatière tripode 200g argent massif 1°titre poinçon Minerve attaches cartouches, bec verseur 'canard' manche et moussoir
bois mouluré. Prise de couvercle bouton pointu

175 Casserole évasée 155g argent massif 1°titre poinçon Minerve manche bois noir

176 Bouillon avec couvercle 325g argent massif 1°titre poinçon Minerve avec 2 anses feuille tourbillon, prise de couvercle femme
allongée

177 Curon 65g argent massif 1°titre poinçon Minerve moulure filets 

178 Timbale évasée 70g argent massif Poinçon Minerve 2ème titre. Frise guillochée de rubans et de fleurs.

179 Dessous de bouteille 270g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. Modèle filets contours. Diam: 20.5 cm.

180 Paire de devant de cheminée en bronze argenté à représentant des sphynges assis sur un socle décoré de lambrequin et
feuilles d'acanthes. Haut: 51,5cm.

181 Ménagère de 60 pièces en argent massif Poids sans les couteaux: 2kg810, poids brut; 4kg245. Poinçon Minerve 1°titre: 12
couverts table, 12 cuillères à café, 12 cuillères à moka, 12 couteaux table, lames inox. Modèle filet. En coffret acajou avec clef.

182 Boite beurrier et son couvercle 115g argent massif Poinçon Minerve 1°titre. A fon plat, uni, le couvercle est surmonté d'une
prise en forme d'abeille.

183 Marmotte 150g argent massif 1°titre poinçon Minerve

184 Paire de candélabres 4 branches 5 lumières en bronze argenté. Ils reposent sur une base richement décoré  de deux pieds à
acanthes et enroulement, et deux pieds perlés réhaussé d'un cartouche et branches de lauriers. Le fût à canelures, guirlandes
de lauriers et rubans. Les branches feuillagée et acanthes, fleur en rosace. Binets ciselés de feuilles de laurier et plateaux
feuillagés, bobêches perlées. Belle ciselure, Epoque XIX ème. Haut: 46,5cm.

185 2 pièces : couteau beurre + couteau fromage manches argent massif 1°titre poinçon Minerve (lames inox) modèle filets

186 Coupe sur pied en porcelaine et régule argenté époque XIXème. Le pied est à décor de raisins, de feuilles de vignes et de
ceps. La partie du centre en porcelaine est peinte de fleurs et de bouquets avec liserés d'or. Le haut de la coupe est décorée
de papillons et de feuilles de nénuphares. Haut: 17,5cm

187 Couteau beurre + couteau fromage manche argent massif 1 °titre poinçon Minerve modèle uniplat (lames inox)

188 Pelle à tarte coupante manche en argent massif 1°titre poinçon Minerve. Lame inox, modèle filets

189 Sanglier 265g argent massif 1°titre poinçon Minerve.

190 Pot à lait en métal argenté anse unie col à contours CHRISTOFLE/ WAGON LIT

191 12 porte-couteaux  fusil Poids: 535g argent massif 1°titre Poinçon Minerve.

192 Cachet Buste de Napoléon 225g argent massif Poinçon Minerve 1°titre

193 Clochette de table 135g argent massif 1°titre poinçon Minerve décorée de frises de godrons penchés, de palmettes, de perles
et filets.

194 Rond de serviette ajouré 55g argent massif 1°titre poinçon Minerve représentant une scène avec personnages 

195 Salière poisson 80g argent massif 1°titre poinçon Minerve.

196 MENAGERE DE  72 PIECES;12 FOURCHETTES A GATEAU,12 COUTEAUX, 1 LOUCHE, 12 CUILLERES A SOUPE,12
COUTEAUX DE TABLE LAMES INOX, 12 FOURCHETTES,11 PETITES CUILLERES, COUVERT A SALADE .MODEL FILET.

201 Bague jonc en or jaune, sertie de beaux diamants taille brillant et émeraude, pour  ~  2,75cts - G . H / V.S -  10g
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202 Belle paire de pendants d'oreilles en or gris, serties de beaux diamants taille brillant - H / V.S - pour  ~  4cts et d'émeraudes
ovales et poires, pour un total de  ~  6,60cts.  18,7g

203 Bague en or gris, entièrement sertie de diamants taille émeraude et taille brillant, pour un total de  ~  4,20cts - H et V.S à Si1.
13,2g

204 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis d'un cabochon de rubis, dans un entourage de diamants taille brillant.  10,4g

205 Importante bague en or gris, sertie d'un cabochon de rubis, dans un triple entourage de diamants taille brillant et de 8
cabochons de rubis, pour un total de  ~  20cts.  28,5g

205B BAGUE JONC OR JAUNE SERTIE D OXYDES 7.2G

206 Montre de dame en or jaune, signée - CARTIER - Mini TANK - mouvement quartz, remontoir serti d'un cabochon de saphir  -
n° 828004 / 0471.  42,8g

207 Bague dôme en platine, sertie au centre d'une ligne de beaux diamants taille princesse épaulée de lignes de diamants taille
émeraude et brillant, pour un total de  ~  2,50cts - G à H / V.S.  14g

208 Chaîne et pendentif en or gris, sertie d'une kunzite dans un double entourage de saphirs rose et beaux diamants taille brillant,
G / V.V.S - pour un total de  ~  10cts.   17,1g

209 Bague en or jaune, rehaussée d'un pavage de diamants taille brillant, pour un total de  ~  3cts - H à I et V.S à Si.  14,9g

210 Bracelet jonc ouvrant 3 ors, rehaussé de motifs sertis de diamants taille brillant et de 4 cabochons de rubis.  36,3g

210B BAGUE OR JAUNE SERTIE D UNE AIGUE TAPAZE EPAULE D OXYDES 6GRS

210B Collier rigide ouvrant 3 ors, rehaussé de motifs sertis de diamants taille brillant et de 4 cabochons de rubis.  91,3g

211 Bague or et platine, sertie au centre d'un beau saphir orange, dans un triple entourage de 54 beaux diamants taille brillant  ~
2,60cts - G / V.S1.  9,5g

212 Montre en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - Catwalk - fond nacre, mouvement quartz - n°  413 9611 MV 045 223
120088.   85,3g

213 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de rubis, dans un double entourage de beaux diamants taille brillant, pour un total de
~  3cts.  11,2g

214 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, signé - POIRAY - rehaussé d'une ligne de 41 Tanzanites, taillées en baguette, pour un total
de  ~  5cts - n° 13317.  37g

215 Bague Solitaire en or jaune, sertie d'un diamant 1/2 taille, calibrant  ~  2,50cts - couleur I - pureté Si.1.  3,7g

215B BAGUE OR JAUNE CITRINE ET DIAMANTS 3.8GRS

216 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de 32 beaux diamants taille brillant - H et V.S - pour un total de  ~  2,50cts.  14,7g

217 Bague jonc 2 ors, sertie d'un diamant taillé en navette de  ~  1,20ct - épaulé de 8 diamants taille brillant, pour un total de  ~
1,36ct.  8,5g

218 Collier en or jaune, maille grain de riz, rehaussé de 5 motifs articulés entièrement sertis de beaux diamants taille brillant,
soutenant un pendentif serti de beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  3,40cts - G à H / V.V.S à V.S.  38,5g

219 Bague dôme en or gris et platine, sertie de beaux diamants taille émeraude et brillant, pour un total de  ~  4cts - H / V.S et
d'émeraudes taille émeraude.  14,4g

220 Montre d'homme en acier, signée - ZENITH - Chronomaster - El Primero - Cal 410.Z - mouvement automatique triple
quantièmes avec phase de lune, fond transparent, bracelet croco avec triple boucle déployante, avec écrin, papiers et Certificat
C.O.S.C - n° 01 0240 410 -  79,7g
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220B BAGUE OR GRIS SAPHIR ET DIAMANTS 2.6GRS

221 Paire de créoles en or gris, serties de 58 beaux diamants taille brillant, pour  ~  5,80cts - H / V.S .  9,9g

222 Bague en platine, sertie d'un très diamant taille brillant  ~  1,50ct - H / V.S - épaulé de 6 diamants, pour  ~  0,90ct.  5,4g

223 Collier or gris et pendentif en platine, entièrement serti de diamants, pour un total de  ~  4cts.  28,9g

224 Bague dôme 2 ors, sertie de beaux diamants taille brillant, pour  ~  2,60cts - H / V.S.  12,2g

225 Montre en or et acier, signée - CARTIER -  VENDÔME -  3 rangs d'or, mouvement quartz, n°  166920 / 29434 - Facture de
révision, récente Cartier.   49,8g

225B BAGUE OR ET ARGENT 14.2GRS 

226 Bague jonc en or jaune, motifs croisés, sertis de 58 diamants taille baguette et trapèze, pour  ~  2,70cts - H / V.S.  9g

227 Bracelet / Montre en or et platine - cache montre et bracelet sertis de diamants.  85,3g

228 Bague jonc en or gris, sertie au centre de saphirs de Ceylan pour 1,11ct épaulés de beaux diamant taille brillant pour 2,56cts -
G / V.S.  10,7g

229 Montre de dame en acier, signée - GUCCI - CHRONOSCOPE - lunette G entièrement sertie de diamants taille brillant, bracelet
croco avec boucle ardillon, n° 101M / 11388347.  94g

230 BAGUE OR BLANC 18 CTS SERTIE DE 92 DIAMANTS TAILLE BRILLANT COULEUR H/VS1 POUR 2.50CTS

A charge de contrôle

230 Bague en or jaune, sertie d'un cabochon de saphir, dans un double entourage de diamants taille brillant et de 12 cabochons de
saphirs, pour un total de  ~  17cts.  24g

231 Paire de boucles d'oreilles en or gris, serties de beaux diamants taille brillant - G / V.V.S à V.S - pour un total de  ~  2,80cts.
11g

232 Bague mouvementée en or gris, rehaussée de 3 lignes de 49 beaux diamants taille brillant, pour un total de  ~  3cts - G à H /
V.V.S à V.S -   12,8g

233 Montre de dame en or gris, signée - OMEGA - Lunette entièrement sertie de 14 beaux diamants  ~  1ct - G / V.S - mouvement
mécanique duo plan, signé Oméga.  44,7g

234 Paire de 2 jolies alliances en or gris 14k, signées - ARYA - entièrement serties de diamants taille brillant, pour un total de  ~
3cts - H / V.S à Si1.  4,3g

235 Collier en or jaune, maille grain de riz, rehaussé de 43 motifs sertis de 3 diamants taille brillant, soit  ~  2cts pour les 129
diamants.  79,7g

236 2 bagues joncs en or gris, l'une est entièrement pavée de diamants taille brillant, pour  ~  1,10ct - l'autre de diamants noirs,
pour  ~  0,90ct.   17,4g

237 Montre en acier, signée  DELANEAU - Three Times Zones, mouvement automatique, Chronographe avec dateur, triple
fuseaux horaires, bracelet Croco neuf (la montre sort de révision) avec écrin - n° GTCST - 33454.   78g

238 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, motif serti d'une citrine dans un entourage de 12 diamants taille brillant, pour un total de  ~
6cts.  37,8g

239 Bague " vague " en or gris, sertie de beaux diamants taille brillant, pour un total de  2,82cts - H / V.S .  12,7g

240 Montre en acier et céramique blanche, signée - DIOR - CHRISTAL - lunette sertie de diamants taille brillant, mouvement
quartz, chronographe avec dateur, triple boucle déployante, n° CD 114311 - FE 7637.  134g
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241 Bague jonc en or jaune 14k - sertie au centre de 3 lignes de diamants taille princesse en serti invisible, épaulées de diamants
taillés en baguette - pour un total de  ~  2,20cts.  11,1g

242 Chaîne et pendentif en or gris, serti d'un beau saphir de Ceylan, dans un pavage de beaux diamants taille brillant, pour un total
de  ~  3,50cts. 10,3g

243 Bague en or gris, signée - DAMIANI - entièrement sertie de saphirs calibrés en sertis invisibles, pour  ~  5,40cts.  18,2g

244 Montre or et acier, signée - VAN CLEEF & ARPELS - Paris - La Collection - mouvement quartz, n°  43 107 HX4 - 65940.
79,6g

245 Bague en or jaune, sertie d'un beau cabochon d'émeraude  ~  3cts dans un entourage de diamants taille brillant.  6,9g

246 Collier 2 ors, maille spirotube en chute, rehaussé d'un motif serti d'un rubis épaulé de diamants taille brillant.  42,3g

247 Bague en or jaune, sertie d'un saphir de Ceylan dans un entourage de 10 diamants taille brillant.  4,7g

248 Paire de boucles d'oreilles en or jaune, signée - VAN CLEEF & ARPELS - motifs tressés -  n° B 3526 R2 - avec écrin.   31,5g

249 Bague boule en or jaune, motif entièrement pavé de diamants taille brillant, pour  ~  1,85ct.  10,5g

250 Bracelet en or gris, rehaussé en alternance de motifs ronds et carrés, sertis de 232 diamants taille brillant, pour  ~  3,50cts - H /
V.S à Si.  12,6g

251 Bague jonc 2 ors, motif croisé serti de saphirs ronds calibrés épaulés de pavages de 24 beaux diamants taille brillant, pour un
total de ~  2cts.  12,1g

252 Chaîne en or jaune, maille jaseron et pendentif en or gris serti d'un beau rubis taille émeraude de  ~  4,80cts dans un triple
entourage de diamants taille brillant. 26,4g

253 Bague en or jaune, sertie d'une citrine taillée en cœur, épaulée de diamants taille brillant et saphirs jaunes à orangés.   10,4g

254 Paire de boucles d'oreilles en or jaune et émail, signées - KORLOFF - rehaussées de lignes de diamants taille brillant.  11,2g

255 Bague jonc 2 ors, sertie au centre d'un diamant ovale de  ~  0,80ct dans un entourage de 10 diamants taille brillant, pour  ~
0,30ct.   10,3g

256 Bracelet jonc ouvrant en or jaune, rehaussé de 15 motifs, sertis de diamants taille brillant et émeraudes.  27,7g

257 Bague en or jaune, motif Cœur, serti de 3 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1ct - G / V.S.  9,1g

258 Collier de perles choker, fermoir en or jaune rehaussé d'un pendentif 2 ors, serti d'une jolie émeraude poire dans un motif en
nacre blanche, godronnée, entourage de diamants taille brillant, bélière ouvrante, sertie de diamants taille brillant. 4,7g

259 Bague en or jaune, signée - PIAGET - sertie d'un cabochon de rubis dans un godron de cristal, épaulé de lignes de beaux
diamants taille brillant et taille émeraude -  8g

260 Collier de boules de rubis facettées  ~  440cts - fermoir en or gris, serti de 14 diamants taille émeraude et rond, pour un total
de  ~  1ct  90,2g

261 Bague jonc croisée en or jaune, signée - CARTIER - sertie d'un cabochon de saphir, n° D 01186 / 1992.  10g

262 Collier de perles grises de Tahiti en chute - 14mm à 10mm - fermoir en or gris.   93g

263 Bague 2 ors, à décor de marguerites, rehaussée d'une perle, épaulée de 2 diamants entre 2 lignes de petits diamants.  9g

264 Bracelet or et acier de style Fred - Force 10.  33,7g
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265 Bague jonc 2 ors, sertie de 10 beaux diamants taille brillant, pour  ~  1ct - H / V.S.  9,4g

266 Paire de pendants d'oreilles en or gris, sertis de diamants taille brillants, soutenant des motifs sertis rubis.  4,1g

267 Montre de dame en acier, signée - CHANEL - Matelassée - mouvement quartz, fond noir, n° FB 49835.   59,2g

268 Bague en or jaune, sertie d'un saphir dans un épaulement de diamants taille brillant.  7,4g

269 Paire de boucles d'oreilles 2 ors, serties de 42 beaux diamants, taille brillant, pour  ~  0,85ct.  12,4g

270 Bague 2 ors " tête de lion " sertie de diamants taillés en rose, saphirs, les yeux en rubis.  13,5g

271 Montre en acier, signée - BVLGARI - B.ZERO 1 - fond nacre, mouvement quartz, boucle déployante, n° BZ 22 S - D 84152.
25,6g

272 OMNTRE ZENITH

281 WEISBUCH” MUSICIEN “ GRAVURE 56X76

282 ARMAN “VIOLONCEL” LITHOGRAPHIE ORIGINALE SIGNE EN BAS A DROITE NUMEROTEE     

283 SIGNATURE ILLISIBLE “LES VACHES” AQUARELLE 32X42

284 ALLOUARD H(1844-1929)”LES VACHES DANS LE PRE” PASTEL 52X69

285 ALLOUARD H (1844-1929)”RETOUR A LA FERME”PASTEL  52X69

286 LOT  TABLEAUX :OBERLANDER”LE JEU” 40X40CM + “INTERROGATION II”30X30CM+
“INTERROGATION”30x24cm+”GRANDE CORNES” 30X15CM+”LA CROIX”30x30cm+”GRANDE IMPASSE”24x30cm

287 BASKA “A L ATELIER DE L ARTISTE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 55X46

288 BASKA “ DEUX FEMMES DES ILES”ACRYLIQUE SUR PAPIER 73X60

289 BASKA”TALKING ABOUT NEW YORK” ACRYLIQUE SUR TOILE 81X65CM

290 BASKA “ LA NATURE MORTE A LA MANDOLINE ROSE” ACRYLIQUE SUR PAPIER 65X54CM

291 BASKA “ L INTERIEUR A LA GUITARE ET L ECHIQUIER” ACRYLIQUE SUR PAPIER 81X60CM

292 BASKA “ DEUX AMIES” ACRYLIQUE SUR PAPIER 48X38CM

293 CRISTINA TWALES “ PENSIVE” PEINTURE AU COUTEAU      50X61CM SIGNEE EN BAS A DROITE CT 2003

294 CRISTINA TWALES “DANS LA LUMIERE”PEINTURE AU COUTEAU 50X61CM SIGNEE EN BAS A DROITE CT 2003 (
ACCIDENT)

295 MO.K.R “POULES” 

296 D’APRES PISSARO “PAYSAGE” HUILE SUR TOILE 60x73

297 BELLE GRAVURE D APRES BOUCHER DANS SON CADRE D EPOQUE

298 DEUX GRAVURES GALANTES BEAU CADRE DORE 

299 SUITE DE TROIS GRAVURES DE MODES DATEES 1875

300 “CHIENS DE CHASSE AU MARAIS” HUILE SUR TOILE 17.5X12.5

301 “JEUNE UKRAINIENNE” HUILE SUR TOILE 40X30

302 BELLE GRAVURE TAILLE DOUCE D APRES L ANTIQUE CADRE ANCIEN signe MELLAN

303 DUBURQUOY” REPRESENTANT L INSTITUT DE FRANCE “ CREE EN 1661 PAR MAZARIN DATE DE 1866  AQUARELLE
51X83

304 CIRY MICHEL” ARLEQUIN” LITHOGRAPHIE SOUS VERRE

305 CRISTAUX F “SCENE ENFANTINE EN BORD DE PLAGE” HUILE SUR TOILE

305A 1 PASTEL “ LE CHAT” signé 

306 KNAUF HENRI “CHAUMIERE AU BORD DE LA RIVIERE” HUILE SUR TOILE 91X51

307 TAILLANDIER YVON “ SERIE DES CAPITIPEDES ASSOCIES AVION” HUILE SUR TOILE 51X65CM
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308 TAILLANDIER YVON “ SERIE DES CAPITIPEDES ASSOCIES AUTO” HUILE SUR TOILE 51X65CM

309 DE ZAN VIRGINIA(née en 1983) “LA CONTESSE AU BUSTIER NOIR” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE
65X54

310 DE ZAN VIRGINIA(née en 1983) “LA DEMOISELLE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 50X40

311 LEMOINE FABIEN” MARCHE PLACE ST MARC A ROUEN” HUILE SUR TOILE 41X33CM SBD

314 PFEIFFER “COMPOSITION ABSTRAITE “ DE 1927 CERTIFICAT AU DOS  54X73CM

315 LEGENDRE GUY “ NEIGE SUR  LES QUAIS A PARIS” HUILE SUR TOILE 61X46CM SBD NON  VENU

316 MARGUERAY MICHEL” LES OLIVIERS DANS LES BAUX” HUILE SUR TOILE 55X46CM SBD 

317 LEVEN PHILIPPE”LES DAHLIAS”HUILE SUR TOILE 65X50CM SBD

318 VIEILLEVIE GERARD” QUAI DES ORFEVRES” HUILE SUR TOILE 41X33CM SBD

319 MALEC “NUIT AUX SERAILS” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN  BAS A DROITE  60X73

320 LETELLIER Pierre (1928-2000) “Arbre noir”. Huile sur toile signée en bas à gauche. 49x62

321 PICART LEDOUX Charles (1881-1959) “Fleuve”. Aquarelle signée en bas à droite. 38X48

322 BOUTIN Christophe  (Né en 1957) “Sans titre”. Peinture technique mixte sur carton signée en bas à droite. 1989. Diam. 52

323 ZELLER Fred (1912-2003) “La lune blanche”. Huile sur papier signée en bas à droite. 46x31

324 BEAUFILS J LUC “ PETIT DEJEUNER EN PROVENCE” HUILE SUR TOILE 65X50

325 BOUCHEIX “ LE MUSICIEN DU REVEIL MATIN” HUILE SUR TOILE 50X60

326 BARON FRANCOIS “ NEIGE EN PROVENCE” HUILE SUR TOILE 73X92

327 TAMBU MADELEINE” NATURE MORTE AUX FLEURS” HUILE SUR TOILE 46X60

328 MOURIER CLAUDE “ PORT EN BRETAGNE” HUILE SUR TOILE  45X55

329 MOURIER CLAUDE “ RIVIERE EN BRETAGNE” HUIILE SUR TOILE  45X55

329A DE ZAN VIRGINIA(née en 1983) “LE PETIT PAGE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A  DROITE 35X27

329B DE ZAN VIRGINIA(née en 1983) “LA MIGNONNE” HUILE SUR TOILE SIGNEE EN BAS A DROITE 35X27

330 BOUDET “PONT NEUF A PARIS” HUILE SUR PANNEAU 41X33

331 BOUDET “LA SALUTE A VENISE VUE DE GIARDINI” HUILE SUR PANNEAU 22X27

332 BOUDET “ MONTEE DE ROSE” HUILE SUR PANNEAU 77X34

333 D’ANTY “NATURE MORTE AUX FLEURS” HUILE SUR TOILE 80X20

334 PETITE TABLE LOUIS PHILIPPE 1 TIROIR (65x90cm)

335 paire de fauteuils style L XVI tissu vert          

336 paire de chaises des années 40 (style art déco)

337 chaise ancienne fond tissu beige rosé style louis Philippe

338 VAISSELIER

338A BONNETIERE EN MERISIER DE SAINTONGE 

339 1 BIBLIOTHEQUE 2 PORTES VITREES

340 TABLE BOIS ET 4 CHAISES ET RALLONGE

341 1 PETITE TABLE CHINOISE + 4 CHAISES BOIS 

341B 1 SUSPENSION

342 1 TABLE OVALE EN VERRE

343 1 CHEVALET

344 1 LIT BOIS MERISIER 19ème AVEC SOMMIER ET MATELAS NEUF

345 1 PARE FEU LAITON

346 1 PAIRE DE CHENETS FER FORGE

347 1 SERVITEUR DE CHEMINEE
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352 1 FAUTEUIL EN ORME MASSIF

353 1 FAUTEUIL EN ORME MASSIF

354 1 FAUTEUIL EN ORME MASSIF

355  TABLE EN ORME MASSIF

356 TABLE RECT DESSUS BAMBOU

357 COLONNE 1T1P LAQUE NOIR DECOR CHANZY FLEURS ET OISEAUX CONTOUR ORME

358 GUERIDON

359 CHAISE BOIS & BAMBOU

360 FAUTEUIL BOIS & BAMBOU

361 MEUBLE HAUT ROUGE ET NOIR

362 CONSOLE BOIS ROUGE

363 CHEVET GALBE 2P

364 VITRINE 2P 2T ROUGE

365 SELLETTE

366 TAPIS KIRMAN 190X123

367 TAPIS SHIRVAN 212X134

368 TAPIS KAZAK 167X135

369 TAPIS DAGESTAN 162X103

370 TAPIS SHIRAZ 185X116

371 TAPIS KIRMAN 218X129

372 TAPIS AZERBAJAN 186X125

373 TAPIS KARS 158X101

374 TAPIS SHIRVAN 193X124

375 TAPIS SHIRVAN 216X134

376 TAPIS DAGESTAN 194X129

377 TAPIS ABADEH 157X097

378 TAPIS YALAME 280X180

379 TAPIS VERAMINE 270X170

380 TAPIS KILIM 140X109

381 TAPIS GHOUM SOIE 125X078

382 TAPIS KIRMAN SOIE 159X095

383 TAPIS GHOUM SOIE 165X080

384 TAPIS ISPAHAN SPOE 184X120

385 TAPIS KACHAN SOIE 285X185

386 TAPIS ISPAHAN SOIE 277X183

15
Catalogue Public

SCP RIQUIER  GUEDIRI CRAPOULET DIB Vente du 23/03/2013


